パークアンドライド駐車料金減免申請書

平成  年  月  日

 高砂市駐車場指定管理者

 株式会社ホープ   殿

私は、「パークアンドライド駐車場利用規定」について同意しましたので、次のとおり駐車料金

減免を申請いたします。

１ 氏 名
（フリガナ                        ）

２ 現 住 所
〒   －

３ 連 絡 先

自宅      －      －

携帯      －      －

（※記載内容について確認の必要が生じた際の連絡先をご記入下さい）

４
駐車車両の車名

登録番号
車名

(例：トヨタ カローラ)

登録

番号

（例：姫路 123ひ 12-34）

５
勤務先および

学校の所在地

〒   －

（会社および学校名）

上記の最寄り駅、停留所等（                  ）

６ 利用駐車場
※下記の駐車場のうち、いずれかをチェック☑してください。

□ＪＲ宝殿駅前駐車場     □ＪＲ曽根駅前駐車場

７ 利用希望期間 平成 ２７年   月 から 平成   年   月まで

８ 予定通勤方法

※下記の予定通勤・通学方法のうち、いずれかをチェック☑してください。

利用駐車場に駐車後、

□ＪＲ 宝殿駅 ・ 曽根駅から、（       駅）まで列車で通勤

□最寄りバス停（       ）から、（      ）までバスで通勤

□その他（                             ）

９
片道の通勤距離

（往路）（㎞）

通常の通勤距離

※マイカー通勤・通学時
 ㎞ 削減予定通勤距離  ㎞

1

0
備 考

裏面に通勤または通学に使用している定期券のコピーを貼り付けして下さい。

※本申請書にご記入いただいた内容は、高砂市営駐車場の運営に関する連絡にのみ使用します。

【申込・問い合わせ先】株式会社ホープ 経営受託部 受託事業課

  〒671-0253 姫路市花田町一本松字牛塚 1-1  電話 079-252-0399

  受付時間 月～金曜日 9:00～18:00（土・日・祝日は除く）